檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立同德國民中學　函

地址：33076桃園市桃園區南平路487號

承辦人：劉育昇

電話：03-2628955-214

傳真：03-2628959

電子信箱：td920053@m1.tdjhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年6月2日

發文字號：同國教字第1040003843號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0003843A00_ATTCH2.doc、0003843A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送本校辦理本市「104年度國民中學閱讀指導種子教師

工作坊初階班」實施計畫1份，請 查照。

說明：

一、依據桃園市國民中小學推動「閱讀桃花源」實施計畫辦理

。

(一)研習對象：各公私立中學有意願參與閱讀指導教學，尚

未取得「閱讀指導初階證照」之教師，請各校派員參加

，本次研習預計招收學員100名，歡迎各學習領域之教

師踴躍報名。

(二)研習時間及地點：104年7月7日至9日(星期二、三、四)

，假同德國中四樓圖書室辦理。

(三)報名方式：請於104年7月6日（星期一)以前至「桃園市

教師研習系統網站」報名（承辦學校：同德國中）。

二、本案參加研習之教師全程參與者核予研習時數18小時，取

得「初階閱讀指導教師」資格，並得繼續參加後續辦理「

國民中學閱讀指導種子教師工作坊進階班」取得「進階閱

讀指導教師」資格。

2

1040003724

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/06/03 08:20

■■■■■■■有附件

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本研習係各領域均需推廣之閱讀指導，不限於國文領域教

師，請各校及早轉知所屬教師預留時間參語本研習。

四、本案如有疑問請逕洽同德國中教務處，連絡電話03-26289

55-210、214。

正本：桃園市政府教育局、本市公私立各國中

副本： 2015-06-03
08:05:39